中共甘肃联合大学委员会党校外语学院分党校

关于举办第八期入党积极分子培训班的通知

各班团支部、班委会：

为了加强对入党积极分子的培养教育，深入学习马列主义、毛泽东思想“三个代表”，“重要思想和科学发展观”，学习党章，使入党积极分子较为系统的学习党的性质、纲领、指导思想、宗旨、任务、组织原则和纪律，懂得党员的义务和权利，使青年学生进一步端正入党动机，牢固树立共产主义远大理想，更加坚定不移地高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持走中国特色社会主义道路。根据《中国共产党发展党员工作细则》中关于“基层党委要对发展对象进行短期集中培训，时间一般为5—7天或不少于40学时”的规定，经研究决定外语学院分党校将举办2010年入党积极分子培训班，现将有关事宜通知如下：

1、 培训方式

本期培训采取集中授课辅导和自学讨论相结合的方式；集中辅导时聘请校内部分领导和教师授课，各班要指定团支部书记或委员带队，并负责组织自学、讨论。

2、 培训时间

从11月22日开始到11月19日结束。11月22、23、24、25、26日每天中午为集中授课辅导时间，其余时间由各班团支部指定的带队人员组织自学、讨论，29日结业考试。

3、 报名方法

1、 凡向党组织递交入党申请书的入党积极分子，均可报名，学习资料费、证书工本费每人20元。

2、 各班接此通知后，将报名参加培训的入党积极分子名单、带队人员名单及费用于11月5日前报外语学院党总支。
4、 要求

1、 上辅导课及讨论期间，各班带队人员要严格考勤、严格管理，无特殊情况不得请假，凡无故缺课2课时以上者不予结业。

2、 学习讨论时学员要遵守纪律，认真做好笔记；

3、 培训期满考试合格者填写《党校学习鉴定表》，由党校颁发结业证，作为申请入党者主要考察材料之一。

外语学院党总支

2010年10月15日

外语学院2010年入党积极分子
培训班学习时间内容安排表

	日  期
	内  容
	授 课

教 师
	授课课 时
	讨论课 时

	11.22
星期一
	开学典礼 中国共产党的光辉历程、《中国共产党党章》
	于卫
	2
	2

	11.23
星期二
	中国共产党的性质和根本宗旨
	郑建勤
	2
	2

	11.24
星期三
	中国共产党的基本理论、基本路线、基本纲领和基本经验
	路鹏
	2
	2

	11.25
星期四
	中国共产党党员的条件、义务和权利
	曾令琼
	2
	2

	11.26
星期五
	中国共产党的组织和纪律
	王金平
	2
	2

	备

注
	1、学习期间，参加培训的入党积极分子需结合授课内容安排不少于20课时的自学，并提交不少于1500字的学习笔记。

2、分组讨论由各组组长负责，讨论题目和时间、场地由分党校统一安排。

PAGE
1